et interim ne illi dnis obtundat et molestet de huius  
 comed. reb; ut Mag: priores et pns consilii debeant  
 esse cu d. p. ad supplicandu illi de gra spali ut uo  
 sit remitter se. nec procedat ulterius et habeat visi  
 mi ut ad uari sui ut alibi  
 Ab sui cognuanda deum cas: ut in futur, succedendo  
 aliquod inuentionis contra d. sm eiusq; officiales auctori  
 tate pntis consilij illi pnt in possibili fauor et stati  
 si uen uenerit ut opus sit quod deus omē auertat,  
 nuccet. All mo. d. ual paritu cu confirmacione et adiu  
 tione sp sui uiray sr. Jo. georgij poli et sr. Ballmij con  
 iugij uia uoc obtentu fuit oib; asurgentib; d

Bis

Jo: Georgio dery. uir sr. Jo. georgius poli unus d nro consiliario  
 ascensus e d. p. et Mathes Fad. hoc tm addito ut  
 Mag: priores tm sm consiliarij adent d. sm causa  
 exorandi quod est. d. Petrus Mathes pntis

Matheus uir sr. Ballmij coniugis et ibi unus d consilia  
 riu confirmavit d. d. et Mathes cu adiuncta sr. Jo. geor  
 gi. hoc addendo ut cu d. priorib; iuris ad collo  
 quij d. p. et oio ire debeat prudentes uiri  
 d. Petrus Mathes Fad. et speranza consilij Mag  
 ita fecim est. cu foret uia uoc obtentu.

die 20 mesis Martij 1575

Aduentus. d. Cherubini de Reate  
 Mag: uir dnis Cherubinus Herilacus de Ciuitate Rea  
 tis pntauit Mag: d. priorib; tra patentes illor  
 uos quos exempli est inscripiti.

Ferdinandus dux Grauna et Jo. Ant: uisim germani frs.

Mag: uir dno Cherubino Herilario de Ciuitate Reate  
 nobis plurimu dilecto sal: uirtus probitas et sufficiē  
 tia. tua. aliq; tuas opas merita nos inducunt ut